
TVBB Winter 2018/2019

Damen Meisterschaftsklasse Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC 1899 Blau-Weiss Berlin 5 10:0 24:6 52:13 336:149
2 SV Zehlendorfer Wespen 5 8:2 21:9 44:22 302:223
3 TC GW Nikolassee 5 6:4 19:11 40:23 280:197
4 TTC Sportforum Bernau 5 4:6 10:20 21:44 202:320
5 Grunewald TC 5 2:8 9:21 20:42 210:301
6 TV Frohnau 5 0:10 7:23 16:49 184:324

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

10.11.2018
 

16:00
 
17:00
 
18:30
 

TTC Sportforum Bernau
Spielort: Bernau
TC 1899 Blau-Weiss Berlin
Spielort: BW Teppich
TV Frohnau
Spielort: Frohnau Teppich

TC GW Nikolassee
 
Grunewald TC
 
SV Zehlendorfer Wespen
 

0:6
 

6:0
 

1:5
 

Sa.
 

17.11.2018
 

16:00
 
16:00
 
18:30
 

TTC Sportforum Bernau
Spielort: Bernau
Grunewald TC
Spielort: GTC
TC GW Nikolassee
Spielort: Tewsstrasse

TC 1899 Blau-Weiss Berlin
 
SV Zehlendorfer Wespen
 
TV Frohnau
 

2:4
 

2:4
 

5:1
 

Sa.
 

24.11.2018
 

17:00
 
18:30
 
18:30
 

TC 1899 Blau-Weiss Berlin
Spielort: BW Teppich
TV Frohnau
Spielort: Frohnau Teppich
TC GW Nikolassee
Spielort: Tewsstrasse

SV Zehlendorfer Wespen
 
TTC Sportforum Bernau
 
Grunewald TC
 

4:2
 

2:4
 

5:1
 

Sa.
 

01.12.2018
 

18:00
 
18:00
 

TV Frohnau
Spielort: Frohnau Teppich
SV Zehlendorfer Wespen
Spielort: Wespen Teppich

TC 1899 Blau-Weiss Berlin
 
TC GW Nikolassee
 

1:5
 

4:2
 

Sa.
 

08.12.2018
 

13:00
 
18:30
 

TTC Sportforum Bernau
Spielort: Bernau
TC GW Nikolassee
Spielort: Tewsstrasse

Grunewald TC
 
TC 1899 Blau-Weiss Berlin
 

4:2
 

1:5
 

Sa.
 

15.12.2018
 

16:00
 
18:00
 

Grunewald TC
Spielort: GTC
SV Zehlendorfer Wespen
Spielort: Wespen Teppich

TV Frohnau
 
TTC Sportforum Bernau
 

4:2
 

6:0
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