

TVBB Winter 2018/2019

Damen Meisterschaftsklasse Gruppe B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC 1899 Blau-Weiss Berlin	5	10:0	24:6	52:13	336:149
2	SV Zehlendorfer Wespen	5	8:2	21:9	44:22	302:223
3	TC GW Nikolassee	5	6:4	19:11	40:23	280:197
4	TTC Sportforum Bernau	5	4:6	10:20	21:44	202:320
5	Grunewald TC	5	2:8	9:21	20:42	210:301
▼ 6	TV Frohnau	5	0:10	7:23	16:49	184:324

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.11.2018 16:00	TTC Sportforum Bernau Spielort: Bernau	TC GW Nikolassee	0:6
17:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin Spielort: BW Teppich	Grunewald TC	6:0
18:30	TV Frohnau Spielort: Frohnau Teppich	SV Zehlendorfer Wespen	1:5
Sa. 17.11.2018 16:00	TTC Sportforum Bernau Spielort: Bernau	TC 1899 Blau-Weiss Berlin	2:4
16:00	Grunewald TC Spielort: GTC	SV Zehlendorfer Wespen	2:4
18:30	TC GW Nikolassee Spielort: Tewsstrasse	TV Frohnau	5:1
Sa. 24.11.2018 17:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin Spielort: BW Teppich	SV Zehlendorfer Wespen	4:2
18:30	TV Frohnau Spielort: Frohnau Teppich	TTC Sportforum Bernau	2:4
18:30	TC GW Nikolassee Spielort: Tewsstrasse	Grunewald TC	5:1
Sa. 01.12.2018 18:00	TV Frohnau Spielort: Frohnau Teppich	TC 1899 Blau-Weiss Berlin	1:5
18:00	SV Zehlendorfer Wespen Spielort: Wespen Teppich	TC GW Nikolassee	4:2
Sa. 08.12.2018 13:00	TTC Sportforum Bernau Spielort: Bernau	Grunewald TC	4:2
18:30	TC GW Nikolassee Spielort: Tewsstrasse	TC 1899 Blau-Weiss Berlin	1:5
Sa. 15.12.2018 16:00	Grunewald TC Spielort: GTC	TV Frohnau	4:2
18:00	SV Zehlendorfer Wespen Spielort: Wespen Teppich	TTC Sportforum Bernau	6:0